Nagrody pieniężne oraz wyróżnienia zostaną przekazane na rachunki bankowe w ciągu 40 
dni od ogłoszenia wyników, jednakże pod warunkiem przekazania Organizatorowi przez 
nagrodzonych i wyróżnionych niezbędnych danych do wypłaty nagród i wyróżnień. 

6. Na nagrody oraz wyróżnienia przeznaczona jest kwota w łącznej wysokości 13 000 zł 
brutto (słownie: trzynaście tysięcy złotych). 

7. Kwoty nagród oraz wyróżnień podlegają opodatkowaniu. 
8. Laureaci oraz wyróżnieni zobowiązani są do zamieszczenia informacji o Organizatorach 

konkursu i przyznaniu nagrody na swojej stronie internetowej oraz z zakresu social media 
(Facebook, YouTube, WhatsApp, WeChat itp.) jeśli takie posiadają.